

第26期決算公告 2026年6月3日
岡山市北区駅元町14番1号
株式会社岡山コンベンションセンター
代表取締役社長 荒木 昭彦
貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産	
流動資産	437,111
固定資産	935,981
繰上資産	2,668
合 計	1,375,760
負 債	
流動負債	105,897
固定負債	66,013
株主資本	1,203,850
資本剰余金	99,000
利益剰余金	1,104,850
利益準備金	14,850
圧縮積立金	19,250
繰越利益剰余金	1,070,750
(うち当期純利益)	(34,770)
合 計	1,375,760

第6期決算公告
令和8年8月7日 東京都豊島区南池袋二丁目9番9号
株式会社エスアイエル
代表取締役 井上 明伶
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	1,560,028	流動負債	41,873
固定資産	31,070,703	固定負債	28,481,473
		株主資本	1,530,005
		資本剰余金	101,000
		資本準備金	40,231
		その他資本剰余金	25,250
		利益剰余金	14,981
		利益準備金	8,126,287
		その他利益剰余金	—
		自己株式	8,126,287
		評価・換算差額等	△6,737,514
資産合計	32,630,731	負債・純資産合計	2,577,378

損益計算書の要旨
(自 令和7年4月1日
至 令和8年3月31日)
(単位:千円)

科 目	金 額
営業収益	1,427,187
営業費用	7,636
営業総利益	1,419,551
販売費及び一般管理費	—
営業利益	1,419,551
営業外収益	32,987
営業外費用	450,503
経常利益	1,002,036
特別損失	—
特別損失	—
税引前当期純利益	1,002,036
法人税、住民税及び事業税	△244,610
法人税等調整額	△7,016
当期純利益	1,253,663

第11期決算公告 令和8年8月7日
札幌市中央区南2条西1丁目3番地
北専ビル6階
株式会社DGフーリスト
代表取締役社長 吉野 俊文
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産	
流動資産	414,942
固定資産	37,399
合 計	452,340
負 債	
流動負債	302,927
(賞与引当金)	(32,609)
固定負債	82,780
株主資本	66,633
資本剰余金	10,000
利益剰余金	56,633
その他利益剰余金	56,633
(うち当期純利益)	(16,007)
合 計	452,340

第7期決算公告
令和8年8月7日 東京都豊島区南池袋二丁目9番9号
株式会社UH Partners 3
代表取締役 井上 明伶
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	798,627	流動負債	161,177
固定資産	72,496,167	固定負債	66,481,025
投資その他の資産	72,496,167	株主資本	590,090
		資本剰余金	101,000
		資本準備金	—
		その他資本剰余金	—
		利益剰余金	2,853,787
		利益準備金	25,250
		その他利益剰余金	2,828,537
		自己株式	△2,364,697
		評価・換算差額等	6,062,502
資産合計	73,294,795	負債・純資産合計	73,294,795

損益計算書の要旨
(自 令和7年4月1日
至 令和8年3月31日)
(単位:千円)

科 目	金 額
営業収益	2,460,488
営業費用	876,992
営業総利益	1,583,496
販売費及び一般管理費	19,236
営業利益	1,564,260
営業外収益	22,166
営業外費用	1,234,642
経常利益	351,784
特別損失	—
特別損失	—
税引前当期純利益	351,784
法人税、住民税及び事業税	△128,699
法人税等調整額	34,083
当期純利益	446,399

第67期決算公告 令和8年8月7日
宮城県岩沼市下野郷字新田180番地
仙台紙器工業株式会社
代表取締役 栗原 由行
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産	
流動資産	236,422
固定資産	613,014
資産合計	849,436
負 債	
流動負債	305,558
固定負債	125,172
株主資本	410,581
資本剰余金	90,000
利益剰余金	320,581
利益準備金	22,500
その他利益剰余金	298,081
(うち当期純利益)	(3,586)
評価・換算差額等	8,124
負債・純資産合計	849,436

第3期決算公告
令和8年8月7日 大阪市中央区難波五丁目1番60号
株式会社ラウンドワンジャパン
代表取締役 川口 英嗣
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	31,286	流動負債	17,671
固定資産	55,943	固定負債	14,355
		株主資本	55,341
		資本剰余金	10
		資本準備金	37,507
		その他資本剰余金	37,507
		利益剰余金	17,823
		利益準備金	17,823
		その他利益剰余金	△138
		評価・換算差額等	△138
資産合計	87,229	負債・純資産合計	87,229

損益計算書の要旨
(自 令和7年4月1日
至 令和8年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	107,556
売上原価	92,229
売上総利益	15,327
販売費及び一般管理費	1,967
営業利益	13,359
営業外収益	174
営業外費用	228
経常利益	13,305
特別損失	324
特別損失	351
税引前当期純利益	13,278
法人税、住民税及び事業税	4,648
法人税等調整額	△3,909
当期純利益	12,538

第71期決算公告 令和8年6月25日
埼玉県蓮田市大字黒浜3535番地
積水武蔵化工株式会社
代表取締役 上田 博之
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資 産	
流動資産	1,180,480
固定資産	315,551
繰上資産	180,808
資産合計	1,676,839
負 債	
流動負債	583,699
固定負債	625,768
株主資本	467,372
資本剰余金	25,000
資本準備金	110,000
利益剰余金	110,000
利益準備金	332,372
その他利益剰余金	332,372
(うち当期純利益)	(352)
負債・純資産合計	1,676,839

第54期決算公告
2026年8月7日 広島県呉市中央一丁目6番9号
株式会社ムロコ
代表取締役 山下俊一郎
貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	21,285	流動負債	16,158
固定資産	35,075	固定負債	28,525
		株主資本	11,424
		資本剰余金	430
		資本準備金	608
		利益剰余金	11,510
		利益準備金	48
		その他利益剰余金	11,462
		自己株式	△1,125
		評価・換算差額等	253
		その他有価証券評価差額金	198
		繰延ヘッジ損益	54
資産合計	56,361	負債・純資産合計	56,361

損益計算書の要旨
(自 2025年4月1日
至 2026年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
営業収益	78,078
営業原価	75,673
営業総利益	2,405
販売費及び一般管理費	1,520
営業利益	885
営業外収益	319
営業外費用	322
経常利益	882
特別損失	75
特別損失	59
税引前当期純利益	898
法人税、住民税及び事業税	362
法人税等調整額	△22
当期純利益	558